平成１8年4月 28日

各   位

会社名  住友大阪セメント株式会社

代表者名  取締役社長 小田切康幸

（コード番号 5232  東証第一部）

問合せ先  総務部長 岡村 実

（TEL ０３－５２１１－４５０５）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成１７年１１月１０日の中間決算発表時に公表した平成１８年３月

期（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成１８年３月期通期業績予想数値（個別）の修正（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

  （単位：百万円,％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） １３６,０００ １０,０００ ５００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） １３７,０００ １０,４００ ７００

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） １,０００ ４００ ２００

増 減 率 ０.７％ ４.０％ ４０.０％

（ご参考）前期実績
（平成17年3 月期）

１２８,０８６ ７,４８２  ３,５２６

２．平成１８年３月期通期業績予想数値（連結）の修正（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

  （単位：百万円,％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） １８８,０００ １２,０００ ２,０００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） １９１,９００ １２,８００ ２,６００

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ３,９００ ８００ ６００

増 減 率 ２.１％ ６.７％ ３０.０％

（ご参考）前期実績
（平成17年3 月期）

１８１,８５６ ９,７３３ ５,４７２

３．業績予想修正の理由

国内セメント販売数量が予想より増加したことなどにより、経常利益及び連結経常利益が増加し、

当期純利益及び連結当期純利益についても増加いたしました。

以 上